Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na páru
CALORTEC 208 RED - Tlaková hadice pro vodu a páru, -40°C
až +210°C, 17 bar
Kód produktu: 10377
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +210°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál produktu: EPDM

olejivzdorným povrchem, 18 bar (ISO EN6134 typ 2, třída B).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/021-DX017-01417
10 mm
21 mm
17 bar
0,34 kg
61
m
327,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   119,0Ostrava:   0
013/025-DX017-01417
13 mm
25 mm
17 bar
0,52 kg
40
m
353,00 Kč
 Lanškroun:   118,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/028-DX017-01417
16 mm
28 mm
17 bar
0,6 kg
61
m
400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/032-DX017-01417
19 mm
31 mm
17 bar
0,76 kg
61
m
425,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/038-DX017-01417
25 mm
38 mm
17 bar
0,93 kg
61
m
477,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/046-DX017-01417
32 mm
46 mm
17 bar
1,24 kg
61
m
620,00 Kč
 Lanškroun:   9,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/054-DX017-01417
38 mm
54 mm
17 bar
1,68 kg
40/61